2023年暑假 (线下)短期学习交流项目

录取学生名单公示

根据 《广东海洋大学学生出国 (境 )学习交流管理办法 (暂行 )》 (校

外事 (2020)3号、 《广东海洋大学本科生出国 (境 )学习交流资助办法 (试

行 )》 (校外事 (2020)2号 )、 《广东海洋大学本科生创新创业实践学分认

定管理办法》 (校教务 (2017)101号 )及 《广东海洋大学全日制本科生校外

课程学分认定管理办法》 (校教务 (2017)86号 )等学校相关文件规定,经

学生申请、国际交流与合作处会同学生处、教务处面试,结合学生学业成绩、

学术成果、获奖情况、外语水平、道德素质、参与社会实践及国际交流与合

作项目情况、学生干部经历、是否为党员等方面进行综合评价和遴选,确定

李心如等 64名 同学为 2023年暑假 (线下)短期学习交流项目录取学生 (具

体名单见附件 )。

现予以公示,公示时间为 2023年 4月 28日 至 5月 4日 。如有异议,可

在 2023年 5月 4日 17:00前 ,将意见反馈到国际交流与合作处。电话 :

0759ˉ2396206,办公地点:主校区行政楼 207室。

附件:项目录取学生名单

序号 姓名 学号 参加项目

李心如 202112001212 剑桥大学领航计划一人文方向
9
一 李建辉 202112001910 剑桥大学领航计划一人文方向

卢家慧 202111522220 剑桥大学领航计划一人文方向
∠

工 文韬 202112001425 日本早稻田大学一商业与文化

蔡晓玟 202212001101 香港大学 ICB学院一法学与公共管理
n
o 高颖 202112001407 香港大学 ICB学院一法学与公共管理

陈芨芨 2021120011002 悉尼大学一未来英语教师培训

张学儒 202112001433 瑞士联合国一国际组织人才培养
o
ν 刘昕 2021120011025 新加坡国立大学一法学与公共政策

10 叶海清 202112001134 香港大学 ICB学院一法学与公共管理

11 陈力铭 202212001604 剑桥大学领航计划一人文方向

12 宦书恒 202212731410 新加坡国立大学一法学与公共政策

13 叶奕静 202112731430 剑桥大学领航计划一人文方向

14 黎筠怡 202012731313
“一带一路

”
国际青年英才之魅力北非

“
中一突
”
文化交流大使项目

15 郑岚允 202012731432 日本早稻田大学一商业与文化

16 202012731207 剑桥大学领航计划一商科方向

17 张智禺 202112731332 日本早稻田大学一商业与文化

18 周锦伟 202112701135 香港大学 ICB学院一法学与公共管理

19 冼静蔚 202112701128 香港大学 ICB学院一法学与公共管理

20 张嘉豪 202212001129 香港大学 ICB学院一法学与公共管理

21 何懿晖 202212321707 剑桥大学领航计划一商科方向

22 黄译醇 202212321709 剑桥大学领航计划一商科方向

23 杨青 202212321732 奥克兰大学一通用英语

24 陈然 202212321703 剑桥大学领航计划—人文方向

25 罗雪 202212321721 悉尼大学一未来英语教师培训

26 谭俊明 202212321821 香港大学 ICB学院一创意传媒

27 王子祺 202212321822 香港大学 ICB学院一创意传媒

28 刘彦廷 202112321523 悉尼大学一未来英语教师培训

29 马若洋 202013521611 剑桥大学领航计划一商科方向

30 阮淑君 202012321420 悉尼大学一未来英语教师培训

31 容颖茵 202012321419 悉尼大学一商务沟通与领导力

32 唐青雪 202012321421 悉尼大学一未来英语教师培训

33 马依娜 202012321819 日本早稻田大学一商业与文化

34 谭晓萍 202012121233 奥克兰大学一通用英语

35 叶荣坚 202112115232 香港大学 ICB学院一人文与教育

36 吴盈盈 202012101527 奥克兰大学一通用英语

37 丁奇 202112101103

38 田锶妍 202112101422 香港大学 ICB学院一人文与教育

39 李书文 202012122209 日本早稻田大学一商业与文化

黄俊怡

“一带一路
”
国际青年英才之魅力北非

“
中一突
”
文化交流大使项目

40 曾莹莹 202112122103 剑桥大学领航计划一人文方向

41 上官云格 202212421221
维也纳国立音乐与表演艺术大学、维也纳吉迈

音乐大学一维也纳夏季学院

42 彭嘉妮 202212421323
维也纳国立音乐与表演艺术大学、维也纳吉迈

音乐大学一维也纳夏季学院

43 肖宁丽 202211453220 米兰理工大学一设计思维和创新

44 张馨予 202212466322 新加坡国立大学一新闻传播与新媒体

45 叶睿 202212466320 剑桥大学领航计划一人文方向

46 刘茂源 202013711217 香港大学 ICB学院一国际经济与商业管理

47 武文博 202212925128 剑桥大学领航计划一理工方向

48 刘琪琦 202011311132 剑桥大学领航计划一理工方向

49 林子涛 201811632118 马来西亚理科大学一机器人智能技术

50 田文亮 202111701427 日本早稻田大学一商业与文化

51 陶烁同 202111221126 剑桥大学领航计划一理工方向

52 陈希 202111221404
“一带一路

”
国际青年英才之魅力北非

“
中一突
”
文化交流大使项目

53 钟颖桐 202013521233 剑桥大学领航计划一商科方向

54 唐兆楷 202111813221 悉尼大学一商务沟通与领导力

55 张祜甜 202111444232 剑桥大学领航计划一理工方向

56 谢宇轩 202211921423 马来西亚理科大学一机器人智能技术

57 胡依琳 202012341208 日本早稻田大学一商业与文化

58 王灿 202212911222 剑桥大学领航计划一理工方向

59 李诗韵 202111444317 香港大学 ICB学院一城市规划和建筑设计

60 陈粲雨 202111211403 瑞士联合国一国际组织人才培养

61 林健智 202111611115 新加坡国立大学一人工智能与机器学习

62 潘学怡 202211813221 悉尼大学一商务沟通与领导力

63 戴思敏 202011324105 剑桥大学领航计划一商科方向

64 陈嘉怡 202111211405 悉尼大学一商务沟通与领导力